АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.04.2012  № 398
г.Переславль-Залесский

Об утверждении Порядка
проведения мониторинга
кредиторской задолженности

главных распорядителей бюджетных

средств, бюджетных, автономных

и казенных учреждений

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и совершенствования порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга кредиторской

 задолженности.

2. Признать утратившим силу Порядок проведения мониторинга кредиторской задолженности бюджетных учреждений и муниципальных  унитарных предприятий, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 30.03.2010 № 338.
           3. Внести изменения в Порядок определения предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения г.Переславля-Залесского, превышение которых влечет расторжение трудового договора по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с руководителем муниципального  бюджетного учреждения, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 18.10.2011 №1583, изложив Приложения 1 и 3 в новой редакции.
           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского – начальника управления финансов           Леонтьеву Л.П.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2012.

Исполняющий обязанности Мэра
города Переславля-Залесского
                                                   А.С.Туманов
СОГЛАСОВАНО

Управление финансов                                                                              Л.П.Леонтьева

Юридическое управление                                                                       Е.В.Николаева

Разослать: УФ, Администрация, УО, УКМиС, КСП, Дума, УСЗНиТ, УМС

Исполнитель: Ахмедова С.К. 3-22-28